Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubitaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Ofras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacidén
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicacicnes de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

23,357,374.30

0.00

0.00

0.00
18,951,696.84
222,042.14
0.00
702,557.67

0.00

3,481,077.65

0.00
17,941,636.35

4,867,089.55
2,645,803.73
4,647,958.88
387,557.00
769,251.96
0.00

0.00
37,439.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,586,535.86
5,415,737.95

1,200.00

0.00
1,200.00
0.00

4,268,366.99

3,206,064.57
1,062,302.42
0.00
-4,267,166.99

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,148,570.96

16,581,327.95
17,729,898.91

40,904,813.13

0.00
0.00

0.00
36,766,774.06
830,541.20
0.00
1,260,697.87

0.00

2,048,500.00

0.00
30,541,293.91

10,179,968.30
7,331,800.42
10,301,466.38
0.00
1,710,989.48
0.00

0.00
163,282.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
853,787.05
10,363,519.22

0.00%

0.00
0.00
0.00

10,746,007.07

8,299,982.52
2,446,024.55
0.00
-10,746,007.07

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-382,487.85

16,963,8156.80
16,581,327.95

bl

ING. VICTOR ARTURO CASTILLO GARCIA
DIRECTOR EJECUTIVO

C.P BRIANDA KARELI ROCHA MENDOZA
DIRECTORA FINANCIERA



