JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE MEOQUI Estado de Flujos de Efectivo Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2021 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020		
paret de litera de de carro de Jour, y doi et de cirio de la seria	2021	2020
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	23,357,374.30	40,904,813.13
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	18,951,696.84	36,766,774.06
Productos	222,042.14	830,541.20
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	702,557.67	1,260,697.87
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y		
Jubilaciones	3,481,077.65	2,046,800.00
Otros Orígenes de Operación	0.00	0.00
507 DD GD GD		
Aplicación	17,941,636.35	30,541,293.91
Servicios Personales	4,867,089.55	10,179,968.30
Materiales y Suministros	2,645,803.73	7,331,800.42
Servicios Generales	4,647,958.88	10,301,466.38
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al resto del Sector Público	387,557.00 769,251.96	0.00 1,710,989,48
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	37,439.37	163,282.28
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	4,586,535.86	853,787.05
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	5,415,737.95	10,363,519.22
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
	1,200.00	0.00
Origen	64	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	1,200.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	4,268,366.99	10,746,007.07
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	3,206,064.57	8,299,982.52
Bienes Muebles	1,062,302.42	2,446,024.55
Otras Aplicaciones de Inversión	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-4,267,166.99	-10,746,007.07
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación	0.00	0.00
Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Interno Externo	0.00 0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0.00	0.00
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	1,148,570.96	-382,487.85
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	16,581,327.95	16,963,815.80
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	17,729,898.91	16,581,327.95
	,,	, ,

ING. VÍCTOR ARTURO CASTILLO GARCÍA DIRECTOR EJECUTIVO C.P BRIANDA KARELI ROCHA MENDOZA DIRECTORA FINANCIERA